
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-002330 
ISPROFIN: 500 111 0007.34091 

Název:
„1/3 Soběslav, kácení rizikových stromů v havarijním stavu“

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Lidická 49/110
370 44 České Budějovice
Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Miroslav Kohel

IČO: 18773320 
DIČ: není plátce DPH 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle

Stránka 1 z 2



předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Kácení stromů na silnici 1/3 v k.ú. Soběslav, které jsou v havarijním 
stavu a ohrožují bezpečnost silničního provozu padáním suchých větví do vozovky. Tyto 
stromy se nacházejí po obou stranách předmětné komunikace. Kácení z plošiny a lezeckých 
technik s likvidací dřevní hmoty na místě.

Podrobná specifikace služeb je uvedena v Příloze č. 1.

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 30.4.2020 ode dne účinnosti objednávky 

Celková hodnota objednávky: 213.000,- Kč bez DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Cenová nabídka

V Českých Budějovicích dne  ̂^

Podpis oprávněné osoby:

Za Objednatele:

ředitelka Správy České Budějovice

Stránka 2 z 2



Pili iJW*cČ> j

Cenový návrh - rizikové kácení stromů u silnice 1/3 Soběslav

Všechny stromy jsou ve špatném, velmi zhoršeném nebo v havarijním 
stavu. Všechny budou káceny ve ztížených nebo rizikových podmínkách, 
stylem postupného rozebírání po částech shora, nutnost složení do omezeného 
prostoru, ochrana soukromého a veřejného majetku, práce většinou bez výluky 
provozu, silniční dopravy a bez vypnutí el. proudu. Dřevní hmota silných větví a 
kmenů bude na nutných místech odklizena mimo vozovku a zlikvidována na 
místě.

Bude pořízena a doložena podrobná fotodokumentace stavu stromů a jejich 
částí před akcí a po pokácení.

Č. 1 -  lípa srdčitá - prům. 114 x 92 cm - u chaty, nad EV, nad střechou, nad 
plotem -  kácení za pomoci 30 m plošiny, nízké seříznutí pařezu -

Od konce stromořadí ze směru od Soběslavi

Č. 2 - lípa srdčitá -  prům. 81 x 68 -  kácení pomocí lezeckých technik, 
přetahování lanem, vyhnilý kmen a větve -

Č. 3 - lípa srdčitá -  prům. 111 x 94 -  kácení pomocí lezeckých technik, 
přetahování lanem, vyhnilý kmen a větve -

Č. 4 - lípa srdčitá -  prům. 116 x 92 -  kácení pomocí lezeckých technik, 
přetahování lanem, vyhnilý kmen, hnízdo mravenců rodu Formica (chráněný 
druh), bude ponechaný vyšší pařez -

Č. 5 -  javor mléč -  prům. 1 1 1 x 9 1 -  kácení pomocí lezeckých technik, 
přetahování lanem, polámaný, pokročilá hniloba kmene a větví -

Č. 6 - lípa srdčitá -  107 x 103 -  kácení pomocí lezeckých technik, 
přetahování lanem, vyhořelý kmen a boční větev -

Při kácení č. 2 -  6 bude zajištěna ochrana perspektivních náletových 
stromů v podrostu kácených stromů, aby stromořadí zůstalo celistvé. V celém 
úseku byla provedena pozitivní probírka s ponecháním perspektivních 
náletových stromů, proveden byl jejich základní zdravotní a výchovný ořez.

Č. 7 - lípa s r d č i t á - 1 2 1 x l0 6 - u  chaty, nad EV, nad plotem a střechou 
z etemitu, kácení za pomoci 30 m plošiny, zcela vyhnilý kmen a větve, množství 
písku, želez a hřebíků ve kmeni, larvy chráněných druhů hmyzu (zdobenci) 
v trouchu kmene -



Č. 8 - lípa srdčitá -  132 x 122 -  u chaty, nad plotem a zahradou, nad 
střechou z etemitu, kácení za pomoci 30 m plošiny, vyhnilý kmen, hnízdo 
mravenců rodu Formica v bázi kmene -

C. 9 -  javor mléč -  66 x 54 -  nad plotem a zahradou, kácení za pomoci 30 
m plošiny, velmi pokročilá hniloba kmene a větví -

V Soběslavi

Č. 10 -  jasan ztepilý -  60 cm -  nad silnicí u mostku přes potok, kácení 
pomocí lezeckých technik, přetahování lanem, téměř odumřelý, silné suché 
větve, většina větví nad vozovkou —

Č. 11 - lípa srdčitá -  9 5 x 8 8 - u  vily, mezi silnicí a chodníkem, kácení 
pomocí lezeckých technik, přetahování lanem, 7 samostatných kmenů, nízké 
seříznutí pařezu -

Pomocné práce, zřízení nebo zajišťující regulaci a ochranu dopravy -

Cena bez DPH celkem: 213 000,- Kč



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

22. dubna 2020 21:07

Re: I/3 Soběslav, kácení rizikových stromů v havarijním stavu

Tímto potvrzuji akceptování zaslané objednávky ŘSD č.o. 05PU-002330, ISPROFIN: 500 111 0007.34091, 
ze dne 20. 4. 2020, na rizikové pokácení stromů u silnice 1/3 v Soběslavi.^ ■
--------- Původní e-mail-----------
Od:
Komu: ^
Datum: 20.4.2020 10:39:56
Předmět: 1/3 Soběslav, kácení rizikových stromů v havarijním stavu

Dobrý den, v příloze zasíláme v elektronické podobě Objednávku č. 05PU-002330 k výše 
uvedené zakázce. V souladu s posledním odstavcem Objednávky, prosím o zaslání sdělení, 
zda objednávku akceptujete, a to do 3 pracovních dnů ode dne obdržení této zprávy. Sdělení 
zašlete na e-mail:

S pozdravem a přáním hezkého dne 

rozpočtář

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice

Tel.:

http://www.rsd.cz.

ř ed it elstv í siln ic  a DÁLNIC ČR

1

http://w

